Akte X

QP 1-09 - Mettowing

Wir als hilfsbereite Pfadis helfen, wo wir wollen. Und so werden wir zu Dienste stehen, um die geheimnisvolle
Akte X aufzutreiben.

Datum

10.01

17.01

24.01

31.01

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

Zeit

13:45 - 16:15

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

10:00 - 12:00

Stand: 30.01.26

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Vitaparcours Affoltern
Archewaldli

Schlitteltag

Vitaparcours Affoltern

Armbrustschiitzenhaus

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Uniform, vollstandiges Taschli

Uniform, vollstandiges Taschli

Uniform, vollstandiges Taschli

Infos folgen

Uniform, vollstandiges Taschli

Uniform, vollstandiges Taschli

Infos folgen von den Pfadis

Hunger, Uniform, vollstandiges Taschli, P-Tech
Keine Pfadi, Leiteranlass

Ferien bis 25.April 08



