

QP 1-09 - Mettowing

Akte X

Wir als hilfsbereite Pfadis helfen, wo wir wollen. Und so werden wir zu Dienste stehen, um die geheimnisvolle Akte X aufzutreiben.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	13:45 - 16:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Uniform, vollständiges Täschli
17.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Uniform, vollständiges Täschli
24.01	14:00 - 16:30	Archewäldli	Uniform, vollständiges Täschli
31.01	-	Schlitteltag	Infos folgen
07.03	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Uniform, vollständiges Täschli
14.03	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	Uniform, vollständiges Täschli
21.03	-	-	Infos folgen von den Pfadis
28.03	10:00 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Hunger, Uniform, vollständiges Täschli, P-Tech
04.04	-	-	Keine Pfadi, Leiteranlass
11.04	-	-	Ferien bis 25.April 08

Stand: 30.01.26